wypowiedzenia za 14 dniowym okresem wypowiedzenia. 

3. Wypowiedzenie wymaga formy pisemnej pod rygorem nieważności. 

§ 4. 1. W celu realizacji zadań publicznych, o których mowa w § 1, Powiat zobowiązuje się przekazać 

Gminie dotację w łącznej wysokości: 

55.965,76 zł  

słownie: pięćdziesiąt pięć tysięcy dziewięćset sześćdziesiąt pięć złotych i 00/100, 

z czego: 

43.365,76 zł – za zimowe utrzymanie dróg i ulic powiatowych  

12.600,00 zł – za wykonywanie prac porządkowych (ryczałt)  

2. Dotacja, o której mowa w ust. 1, przekazana będzie w 4 transzach: 

1) w zakresie zimowego utrzymania dróg: